

ヤマトホールディングス

ヤマト運輸株式会社 2018年12月11日

「"OK Google, ヤマト運輸につないで"キャンペーン」 開始!

Google アシスタント アプリでGoogle™アカウントとクロネコIDをリンクしたお客さまの中から、 抽選で合計1,000名さまにヤマト運輸オリジナルグッズをプレゼント!

ヤマトホールディングス傘下のヤマト運輸株式会社(本社:東京都中央区・代表取締役社長:長尾裕 以下「ヤマト運輸」)は、12月10日~12月31日の期間、「"OK Google, ヤマト運輸につないで"キャンペーン」を実施しますので、お知らせします。



ヤマト運輸は、本年11月13日より、Google アシスタント アプリをインストールしたスマートフォンや、Google Home に「OK Google, ヤマト運輸につないで」と話しかけるだけで、当日お届け予定の荷物の個数 やお届け時間を音声でお知らせし、お届け日時を変更することができる新しい機能の提供を開始しました。このたび、12月10日~12月31日の期間、「"OK Google, ヤマト運輸につないで"キャンペーン」を開催します。Google アシスタント アプリのGoogle アカウントとクロネコメンバーズのクロネコIDをリンクし、キャンペーン期間中にキャンペーンエントリーフォームからエントリーいただいた方の中から抽選で1,000名さまにヤマト運輸オリジナルグッズをプレゼントいたします。

〈キャンペーンエントリーフォーム〉

https://www.igform.jp/kuronekoyamato-delivery-cvs/pc/enquete/iot/

1. キャンペーン期間

2018年12月10日(月)~2018年12月31日(月)

※2018年12月10日時点ですでにID連携している方も、エントリーいただけます。

2. ヤマト運輸オリジナルグッズ

本キャンペーンでしか手に入らない、オリジナルグッズをプレゼントいたします。 キャンペーンエントリー時に、下記のオリジナルグッズ(2種類)からお好きなグッズをお選びいただけます。

クロネコもふもふブランケット(500名さま)



クロネコミニカー3台セット(500名さま)



3. 当選の発表について

当選の発表は景品の発送(2月下旬を予定)をもってかえさせていただきます。

〈キャンペーン情報〉

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/campaign/renkei/iot/?kr=2001&cid=1812-a---bba-kp01

参考1:「クロネコメンバーズ」とは

無料の会員制サービス「クロネコメンバーズ」は、宅急便の「受け取る」「送る」をより便利にご利用いただけるサービスを提供しています。(http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/customer/members/)

1.「受け取り」で便利

「お届け予定eメール」や「ご不在連絡eメール」、さらに「LINE公式アカウント」や「Yahoo! JAPAN」アプリなどでお荷物のお届け予定やご不在時のお届けをお知らせします。通知を受け取ったお客さまは、そのメッセージから受け取り日時や受け取り場所(コンビニエンスストア・宅配便ロッカーPUDO・宅急便センター)を変更できます。通販などを頻繁に利用し、宅急便を受け取る機会がお客さまは「Myカレンダーサービス」で曜日ごとに受け取りやすい時間帯や場所をあらかじめ登録すると、通知のたびに変更する手間をかけずに、ご希望の日時・場所でお荷物を受け取れます。

2. 「送る」で便利

クロネコメンバーズなら、「らくらく送り状発行サービス」で簡単に送り状が発行でき、わずらわしい送り 状の手書きから解放されます。また、クロネコメンバーズ電子マネーカードにヤマト運輸でチャージすると、 宅急便運賃が10%~15%割引になり、おトクにご利用いただけます。

参考2:現在実施中のクロネコメンバーズキャンペーン

1. 「クロネコメンバーズ紹介キャンペーン」

2018年11月15日から2019年1月10日の間に、クロネコメンバーズをご家族やご友人の方にご紹介いただくと、1人につきTポイント100ポイントをプレゼントし、さらに抽選で10名さまに10万ポイントをプレゼントいたします。

2.「ご自宅外受け取り年末大キャンペーン 2018」

2018年11月15日から12月31日の間に、クロネコメンバーズサービスで、受取場所をご自宅以外(宅急便センター・宅配便ロッカー【PUDOステーション】・コンビニエンスストア・取扱店)に変更された方の中から、抽選で2,000名さまにTポイント1,000ポイントをプレゼントいたします。

http://www.yamato-hd.co.jp/news/h30/h30_73_01news.html

以上

Google, Google Home は、Google LLCの商標です。